

İKİNCİ ŞANSLAR GÜÇLÜ KARARLAR İÇİNDİR: İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDEN EK TERCİH DÖNEMİ'NDE ÖĞRENCİLERE TAM DESTEK!

Üniversite yerleştirme sürecinin ikinci aşaması olan ek tercih dönemi, öğrenciler için sadece boş kalan kontenjanları değerlendirme zamanı değil, aynı zamanda geleceğe dair yeniden yön belirleme fırsatıdır. Ek tercih, adayların ilk tercih döneminde tercih yapmamış olmaları veya tercih yapmalarına rağmen herhangi bir üniversite programına yerleşememeleri durumunda verilen ikinci bir tercih hakkıdır. İstanbul Gelışim Üniversitesi öğrencilerin bu dönemi en doğru ve verimli bir şekilde geçirmesi için uzman tercih danışmanları ile rehberlik hizmeti veriyor. Uzmanlar, ek tercihin döneminin yalnızca akademik değil, aynı zamanda ciddi bir psikolojik boyutu olduğunu vurguluyor. İstanbul Gelışim Üniversitesinden Uzman Psikolog Berfin Özcan, ek tercih döneminin öğrenciler ve aileler üzerindeki etkilerini değerlendirirken, tercih yapmaya hazırlanan öğrenciler için kritik uyarılarda bulundu.

“EK TERCİH BİR KURTARMA DEĞİL, YÖN BULMA SÜRECİDİR”

Ek tercihin, öğrenciler tarafından çoğu zaman “son çare” olarak algılandığını belirten Uzman Psikolog Özcan, bu düşüncenin öğrencinin motivasyonunu ve karar kalitesini olumsuz etkileyebileceğine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:

“Ek tercih süreci, sanıldığı gibi bir ‘yedek plan’ ya da çaresizlik değil; yeniden değerlendirme ve yön belirleme fırsatıdır. Hayatta ilk değil, bazen ikinci adım daha sağlam olur.”

“YALNIZCA BOŞ KONTENJANLARA ODAKLANMAK CİDDİ BİR TUZAKTIR”

Özellikle puanı yeterli olmayan öğrencilerin, sadece kontenjan durumu üzerinden tercih yapmasının sık rastlanan bir hata olduğunu vurgulayan Uzman Psikolog Özcan, bu durumun uzun vadede akademik ve duygusal sorunlara yol açabileceğini söyledi:

“Sadece ‘bir üniversite kazanayım da neresi olursa olsun’ anlayışıyla hareket eden öğrenciler, ilgileri dışında bir bölümde mutsuz olabilir. Bu dönemde öğrencilerin doğru yönlendirilmesi ve uzman danışmanlardan yardım alması oldukça önemlidir.”

İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu süreçte aday öğrencilere destek olmak amacıyla ek tercih döneminde uzman tercih danışmanları eşliğinde birebir rehberlik hizmeti sunarak, öğrencilerin bilinçli kararlar almasını sağlamayı hedefliyor.

Uzman Psikolog Özcan, öğrencilerin tercih yaparken kendilerine şu soruları sormasını öneriyor:

Bu bölüm beni heyecanlandırıyor mu?

Bu alanda kendimi geliştirmek istiyor muyum?

Bu üniversite akademik hedeflerime uygun mu?

“BİLİNÇSİZ TERCİHLER GELECEĞİ GÖLGELER”

Ek tercih döneminde öğrencilerin en çok yaptığı hataların başında, yeterli araştırma yapmadan, sadece puan veya kontenjan odaklı tercih sıralamaları yapmak geliyor. Bu noktada bilgi eksikliği, rehberlik almama ve sosyal baskı gibi faktörlerin de süreci olumsuz etkilediğini belirten Uzman Psikolog Berfin Özcan, şu uyarıda bulundu:

“Birçok öğrenci kılavuzu okumadan tercih yapıyor ya da yalnızca ailesinin beklentisi doğrultusunda karar veriyor. Oysa bu süreç, öğrencinin bireysel farkındalığını ortaya koyduğu bir dönüm noktasıdır. Süreci verimli bir şekilde geçirmek adına uzman görüşler doğrultusunda karar verilmeli, tercih edilecek üniversitenin imkanları ayrıntılı bir şekilde araştırılmalıdır.”

İGÜ’nün sahip olduğu uluslararası akreditasyonlar, öğrenci odaklı eğitim modeli ve küresel vizyonu, tercih döneminde bilinçli kararlar almak isteyen adaylar için bir örnek teşkil ediyor.

“VELİLER ÖĞRENCİLERİ YÖNLENDİRMEMELİ, DESTEKLEMELİ”

Ek tercih sürecinde sadece öğrenciler değil, veliler de yoğun bir stres yaşıyor. Bu kaygının öğrencilere yansıtılmasının karar sürecini olumsuz etkilediğini söyleyen Uzman Psikolog Özcan, ailelere önemli uyarılarda bulundu:

“Veliler kendi korkularını çocuklarına yüklememeli. ‘Benim zamanımda...’ gibi kıyaslamalardan kaçınarak, çocuklarının bireysel seçimlerine alan tanımalılar. En iyi destek, öğrencinin kararına saygı duymak ve yanında durmaktır.”

“YANLIŞ BÖLÜME YERLEŞME KORKUSU ÇOK DOĞAL”

Uzman Psikolog Berfin Özcan’a göre öğrencilerin ek tercihlerde en çok yaşadığı çıkmazlardan biri, “ya yanlış bölümü ya da üniversiteyi seçersem?” kaygısı. Bu endişenin doğal olduğunu vurgulayan Uzman Psikolog Özcan, bununla başa çıkmak için hem stratejik hem de duygusal bir plan yapılması gerektiğini belirtti. Bazı öğrencilerin ise tercih yapmaktan kaçınarak mezuna kalmayı düşündüğünü söyleyen Uzman Psikolog Özcan, bu kararın aceleyle değil, gerçekçi bir analizle alınması gerektiğinin altını çizdi:

“Mezuna kalmak isteyen öğrenciler, bu kararı bir duygusal tepkiyle değil; net bir planla vermelidir. Neye, ne kadar hazır olduklarını, motivasyonlarını ve alternatif yollarını iyi tartmalılar.”

“YERLEŞME DURUMUNU ETKİLEYEN TEK FAKTÖR PUAN DEĞİL!”

Ek tercih sürecinde yerleşme şansını etkileyen faktörler; kontenjan sayısı, tercih sırası ve özel koşullar gibi farklı etkenlerle karşımıza çıkabiliyor. Öğrencinin kendini tanıması ve hedefleriyle uyumlu tercihler yapması da başarıyı artıran unsurlar arasında. Uzman Psikolog Berfin Özcan, ek tercih sürecinde yerleşme şansını etkileyen faktörleri şu şekilde sıraladı:

Boş kontenjan sayısı: Bazı bölümler çok az kişilik kontenjan açabilir.

Tercih sırası: En çok istediğin bölümler üst sıralarda yer almalıdır.

Özel şartlar: Bazı bölümler hazırlık, yabancı dil sınavı, sağlık koşulu gibi özel kriterler isteyebilir.

Ek tercih sürecinde genel tercih sürecinden farklı olarak dolan bölümlerde taban puan kuralı olduğunu vurgulayan Uzman Psikolog Özcan, bu faktörleri dikkate almadan yapılan tercih listesinin, başvuru hakkı kullanılmış ama sonuç alınamamış bir sürece dönüşebileceğini belirtti.

“BU SÜREÇ SENİN YOLCULUĞUN, KİMSENİN YARIŞI DEĞİL”

Son olarak, Uzman Psikolog Berfin Özcan ek tercih dönemindeki tüm öğrencilere şu çağrısı yaptı:

“Bu süreç senin hayatına yön verecek bir eşik. Ama unutma, yerleşip yerleşmemek bir başarı ya da başarısızlık göstergesi değil. Asıl başarı, kendi yolunu sabırla ve bilinçle yürüebilmektir. Sana güveniyorum. Lütfen sen de kendine güven.”

İGÜ DESTEĞİYLE İKİNCİ ŞANSINIZI KULLANIN, HEDEFLERİNİZE GÜÇLÜ BİR ADIM ATIN!

Ek tercih dönemi, birçok öğrenci için önemli kararların alındığı bir süreç. İstanbul Gelisim Üniversitesi, bu süreci öğrenciler için kolaylaştırmak amacıyla yalnızca yüksek eğitim kalitesi ile değil, aynı zamanda uzman danışman kadrosu, bireysel rehberlik hizmetleri ve nitelikli kampüs imkanlarıyla da öne çıkıyor. Bu ek tercih döneminde de öğrencilere tam destek sağlayan İGÜ, kampüsündeki uzman tercih danışmanları ile rehberlik hizmeti veriyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDE 2025 ORYANTASYON PROGRAMI BAŞLADI

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 2025-2026 akademik yılına yeni katılan öğrencilerini karşılamak için düzenlenen oryantasyon programına başladı. Üniversiteye uyum sürecini kolaylaştırmayı amaçlayan program, öğrencilerin fakültelerini, akademik danışmanlarını, sosyal imkânları ve kampüs yaşamını yakından tanımalarına katkı sağlayacak. Oryantasyon programı, 15 – 18 Eylül 2025 tarihleri arasında İGÜ J Blok (Kule) Yerleşkesi Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek.

REKTÖR'DEN YENİ ÖĞRENCİLERE TEBRİK

Oryantasyonun ilk gününde, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Sağlık Bilimleri Fakültesi oryantasyon programına katılarak yeni başlayan tüm öğrencileri tebrik etti ve başarılar diledi. Prof. Dr. Şahin, İGÜ'nün öğrenci odaklı vizyonu çerçevesinde gençlerin akademik ve kişisel gelişimlerine her alanda destek olmayı sürdüreceğini vurguladı.

ÖĞRENCİ KULÜPLERİNDEN TANITIM STANDLARI

Oryantasyon süreci boyunca, İGÜ'de faaliyet gösteren öğrenci kulüpleri de kurdukları standlarda yeni öğrencilerle buluşuyor. Kulüpler, farklı ilgi alanlarına yönelik sundukları etkinlik ve projeler hakkında bilgi vererek öğrencilerin sosyal hayatlarına renk katmayı hedefliyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDE SES ALTI RÜZGAR TÜNELİ İÇİN YENİLİKÇİ ÖLÇÜM SİSTEMİ GELİŞTİRİLDİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Aerodinamik Araştırma Laboratuvarı bünyesinde yer alan Ses Altı Rüzgar Tüneli'nde yürütülen çalışmalar, mühendislik araştırmalarında yeni bir dönemin kapısını araladı. Araştırma ekibi tarafından geliştirilen yenilikçi proje ile 30 kanallı analog manometreler ilk kez tamamen dijital bir sisteme dönüştürüldü. Bu sayede hem akademik araştırmalarda hem de endüstriyel uygulamalarda kullanılabilecek ileri teknolojiye dayalı bir ölçüm altyapısı ortaya çıkması hedeflendi.

MANUEL ÖLÇÜMDEN DİJİTAL DÖNÜŞÜME

Geleneksel yöntemlerde her bir kanalın tek tek manuel olarak okunması gerekirken, geliştirilen yeni sistem ile bu süreç köklü bir dönüşüm geçiriyor. Tek bir kamera ve gelişmiş görüntü işleme algoritmaları sayesinde tüm kanallar eşzamanlı olarak tespit edilebiliyor. Bu yenilik, ölçümlerin çok daha hızlı, güvenilir ve insan hatasından arındırılmış şekilde yapılmasına imkân tanıyacak.

ARAŞTIRMA VE ENDÜSTRİDE KULLANILABİLECEK ALTYAPI

Proje, Prof. Dr. Mahmut Adil Yükselen ve TTO ekibi tarafından hem fikir hem de teknik altyapı olarak geliştiriliyor.

Ölçüm sonuçlarının doğrudan dijital ortama aktarılması sayesinde araştırmacılar verilere anında erişebilecek, ayrıca uzaktan takip ve raporlama yapabilme avantajı elde edecek. Yeni altyapının, yalnızca laboratuvar ortamında değil, aynı zamanda endüstriyel uygulamalarda da kullanılabilecek bir çözüm sunması bekleniyor.

AERODİNAMİK DENEYLERDE GÜVENİLİRLİK VE VERİMLİLİK

Yenilikçi yaklaşım sayesinde Ses Altı Rüzgar Tüneli'nde gerçekleştirilen aerodinamik deneylerde ölçüm verilerinin güvenilirliği ve verimliliği önemli ölçüde artacak. Proje aynı zamanda İstanbul Gelışim Üniversitesi'nin mühendislik araştırmalarında dijital dönüşüm ve Endüstri 4.0 uyumu doğrultusunda attığı öncü adımlardan biri olarak dikkat çekiyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ AGROSENSE TAKIMI TEKNOFEST 2025'TE FİNALE KALDI

İstanbul Gelışim Üniversitesi (İGÜ) öğrencilerinden oluşan AgroSense Takımı, tarım teknolojilerinde geliştirdiği yenilikçi çözümüyle TEKNOFEST 2025'te finale yükseldi. İGÜ Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Müdürü Yahya Kemal Kıran danışmanlığında çalışmalarını sürdüren takım; Yazılım Mühendisliği 4. sınıf öğrencileri Kaan Irmak, Ecem Tan ve Ahmet Karpuz ile TTO Mühendisi Ahmet Faruk Görmüş'ün desteğiyle yarışmaya katıldı. 17–21 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleşecek TEKNOFEST'te, Tarım Teknolojileri Yarışması kategorisinde finalde yarışacak olan AgroSense, jüri karşısına çıkmaya hazırlanıyor.

TARIMDA AKILLI KARAR DESTEĞİ

AgroSense, çiftçilerin tarımsal üretimde akıllı ve sürdürülebilir kararlar almasını sağlayan mobil ve CBS tabanlı bir çözüm olarak öne çıkıyor. Tarla ve sera sensörlerinden elde edilen anlık toprak verilerini, geliştirilen FilizAI sistemiyle analiz eden proje; sulama, gübreleme, ekim ve biçim önerileri ile hastalık ve zararlı tespiti gibi kritik alanlarda çiftçilere rehberlik ediyor.

Sensörsüz sahalarda dahi coğrafi ve zamansal tahmin modelleriyle eksik verileri tamamlayan sistem, gelişmiş zaman serisi ve mekânsal modellemeler sayesinde erken uyarı mekanizmaları kuruyor. Ayrıca RAG destekli yapay zekâ ile çiftçilere anlaşılır ve uygulanabilir eylem planları sunuyor.

SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIMA KATKI

AgroSense'in en güçlü yanlarından biri, düşük maliyetli ve ölçeklenebilir yapısı sayesinde geniş üretici kitlelerine ulaşabilmesi. Bu sayede hem sürdürülebilir tarım uygulamalarının yaygınlaşmasına hem de tarımda dijital dönüşümün hızlanmasına katkı sağlıyor.

TEKNOFEST 2025 finalinde yarışacak olan AgroSense Takımı, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin "Araştırma Üniversitesi" vizyonuna ve teknoloji odaklı girişimcilik ekosistemine önemli bir örnek teşkil ediyor.